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CDIJ Compiègne
du 31 mai au 2 juin 2013

Juge / Judge M : ALMASY MARIETTA

Juge / Judge C : MATTHIESEN HANS CHRISTIANJuge / Judge E : SALEH RAPHAEL

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.
N° Juge / Judge

E C B
Moy. TotalClt MH

Ens.
Pen.

Juge / Judge H : WITHAGES MARIETTE

Juge / Judge B : LEYMAN FREDDY

74.34273.289 72.237
224.5

(1) (1) (2)

CONDIO B CLAIRE-LOUISE AVERKORN165 1367.51
 - 

69.079

(6)

70.921

(2)
71.974

100 €
%282.5278.5 274.5262.5269.5

% % % % %

20

73.42169.474 68.421
218.5

(2) (2) (4)

DON DIEGO JUAN MATUTE GUIMON153 1338.02
(Par DON FREDERICO () et WIE PLATINE () - JUAN MATUTE

69.211

(5)

71.579

(1)
70.421

80 €
%279.0264.0 260.0263.0272.0

% % % % %

20

73.02669.211 73.289
218.0

(3) (3) (1)

HOT CHOCOLATE 43 MAISIE SCRUTON163 1331.03
OLD (Par MARTIN () - IAN & ISOBEL SCRUTON

70.000

(3)

64.737

(9)
70.053

70 €
%277.5263.0 278.5266.0246.0

% % % % %

19

70.78967.368 70.789
208.0

(9) (5) (3)

WINDHOOK MICHÈLE THILL170 1311.54
HAN (Par WAIKIKI () et ANGIE () par AROGNO) - MICHELE THILL

69.342

(4)

66.842

(4)
69.026

60 €
%269.0256.0 269.0263.5254.0

% % % % %

20

68.55368.684 66.053
209.5

(4) (8) (7)

EQUESTRICONS NEXT ONE LAVINIA ARL150 1294.55
WES (Par FLORESTANI () et PIOLA () par PARADEMARSOL I) - JORGE FERREIRA DA ROCHA

71.053

(1)

66.316

(5)
68.132

50 €
%260.5261.0 251.0270.0252.0

% % % % %

20

71.31667.895 67.632
206.5

(6) (4) (5)

DONA PRIMERA SALOME SADOUN162 1287.56
FRA  - 

64.737

(13)

67.237

(3)
67.763

50 €
%271.0258.0 257.0246.0255.5

% % % % %

20

67.76368.553 64.342
206.0

(5) (12) (11)

DANNY OCEAN 3 JENNIFER HOUSTON166 1278.57
WES (Par HUBERT () - EPONA SPORTPFERDE GMBH

70.526

(2)

65.263

(8)
67.289

45 €
%257.5260.5 244.5268.0248.0

% % % % %

20

68.02667.500 65.658
201.5

(8) (9) (8)

KAJA DI VALENTINA CHLOE GRACE VELL164 1266.08
(Par K2 () et WITNEY () - CHLOE VELL

65.921

(9)

66.053

(6)
66.632

45 €
%258.5256.5 249.5250.5251.0

% % % % %

20
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Juge / Judge M : ALMASY MARIETTA

Juge / Judge C : MATTHIESEN HANS CHRISTIANJuge / Judge E : SALEH RAPHAEL

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.
N° Juge / Judge

E C B
Moy. TotalClt MH

Ens.
Pen.

Juge / Judge H : WITHAGES MARIETTE

Juge / Judge B : LEYMAN FREDDY

68.81667.763 66.316
201.5

(7) (6) (6)

DREAMY OLD LUCA MICHELS167 1264.59
GER (Par JEPPESEN DORTHE MARGRETHE () - MICHELS

65.658

(10)

64.211

(13)
66.553

 
%261.5257.5 252.0249.5244.0

% % % % %

20

67.89567.237 63.553
199.5

(10) (11) (14)

ROMOCANTIN ESTELLE WETTSTEIN173 1252.510
WES (Par ROCKWELL () et WILDCANDELA () par CORIOGRAF B) - WETTSTEIN MARIE-LINE

65.263

(11)

65.658

(7)
65.921

 
%258.0255.5 241.5248.0249.5

% % % % %

20

68.68464.211 64.342
195.0

(14) (7) (11)

ZICO JAMINA GYSELS152 1248.511
KWP (Par SIR SINCLAIR () et OLIVIA () par HOMME D AMOUR) - JAMINA GYSELS

66.974

(8)

64.342

(11)
65.711

 
%261.0244.0 244.5254.5244.5

% % % % %

20

68.02663.684 61.842
190.0

(16) (9) (18)

BOTTICELLI CHARLOTTE DEFALQUE151 1238.012
KWP (Par VIVALDI () et VALINJA PAR KOSS () par KOSS) - DEFALQUE - SCOHIER MF (10096410)

67.632

(7)

64.605

(10)
65.158

 
%258.5242.0 235.0257.0245.5

% % % % %

20

65.13264.342 62.895
194.5

(13) (15) (15)

WELTRUBIN 5 CELINE BRAUNS158 1213.013
HAN (Par ANJA () - CELINE BRAUNS (10033185)

65.000

(12)

61.842

(17)
63.842

 
%247.5244.5 239.0247.0235.0

% % % % %

20

63.81665.263 64.342
192.5

(11) (17) (11)

AMANI CLAIRE BERLAND157 1213.013
FRA  - 

61.447

(17)

64.342

(11)
63.842

 
%242.5248.0 244.5233.5244.5

% % % % %

20

64.34263.816 65.132
189.0

(15) (16) (9)

ULINE MILENA AUBRY155 1204.515
FRA (Par W.A.J. EN K.M.E. WINNEN () et KRACK C (NL) KWPN () par OLINEKE (KWPN)) - 

60.395

(18)

63.289

(15)
63.395

 
%244.5242.5 247.5229.5240.5

% % % % %

20

66.84263.289 64.474
189.5

(17) (13) (10)

MINOS DE MAZIERE CLAIRE BALEZEAUX156 1201.516
FRA  - 

59.605

(20)

61.974

(16)
63.237

 
%254.0240.5 245.0226.5235.5

% % % % %

20

66.57961.053 62.763
194.0

(19) (14) (16)

ARTHUR M FABIENNE CLAEYS168 1199.017
 - 

63.553

(14)

61.579

(18)
63.105

 
%253.0232.0 238.5241.5234.0

% % % % %

 

61.84264.868 61.974
191.5

(12) (20) (17)

ESCRITOR DE YMAS II PAULA MATUTE GUIMON154 1195.518
(Par SUPERIOR II () et ESCRITORA III () - SANDARACA VINCE S.L.

62.237

(16)

63.684

(14)
62.921

 
%235.0246.5 235.5236.5242.0

% % % % %

20

62.89560.132 61.842
185.0

(20) (19) (18)

CONTEUR'S CHARMEUR SHARON HÖLTSCHI172 1177.519
HAN (Par CONTEUR () et WANDERIN () par WENZEL II) - HOLTSCHI JACQUELINE + MARCEL

63.553

(14)

61.447

(19)
61.974

 
%239.0228.5 235.0241.5233.5

% % % % %

20

63.42161.579 59.474
178.5

(18) (18) (21)

ARTISTO W LISA CEZ160 1154.020
KWP (Par TANGO () et CIOLITA () par RAMIRO) - FRANCK PORTEJOIE

59.211

(21)

60.000

(20)
60.737

 
%241.0234.0 226.0225.0228.0

% % % % %

20
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Juge / Judge M : ALMASY MARIETTA

Juge / Judge C : MATTHIESEN HANS CHRISTIANJuge / Judge E : SALEH RAPHAEL

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.
N° Juge / Judge

E C B
Moy. TotalClt MH

Ens.
Pen.

Juge / Judge H : WITHAGES MARIETTE

Juge / Judge B : LEYMAN FREDDY

59.86856.579 60.132
183.0

(23) (22) (20)

ARCHIBALT ALEXANDRA MAKSAKOVA171 1125.521
KWP (Par DE NIRO () et KLARINETTE () par FLEMMINGH) - A.D. MAKSAKOVA & D.G. MAKSAKOV

60.395

(18)

59.211

(21)
59.237

 
%227.5215.0 228.5229.5225.0

% % % % %

20

59.60558.289 57.368
166.5

(21) (23) (22)

FIONELLA LEA MERTENS169 1106.022
HAN  - 

58.421

(22)

57.368

(23)
58.211

 
%226.5221.5 218.0222.0218.0

% % % % %

20

60.39556.711 56.184
165.0

(22) (21) (23)

SHAMIRA ALIX BRAVARD159 1085.023
FRA (Par ZUCHTHOF DUEVEL () - 

54.211

(23)

58.026

(22)
57.105

 
%229.5215.5 213.5206.0220.5

% % % % %

20

Visa du Jury:LISTE DES NON CLASSES / UNCLASSIFIED LIST

Sommes distribuées : 500 €PARTANTS23 PRIX8
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